Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2024 № 548

О разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период 2022 – 2032 годов на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период 2022 – 2032 годов, утвержденной постановлением администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 10.02.2022 № 211, на 2024 год.
2. Утвердить состав рабочей группы по разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период 2022 – 2032 годов на 2024 год (Приложение № 1).
3. Утвердить положение о рабочей группе по разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период 2022 – 2032 годов на 2024 год (Приложение № 2).
4. Отделу организационно-протокольной работы администрации обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и уведомления о разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на период 2022 – 2032 годов на 2024 год (Приложение № 3) в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (Фирер И.И.)

Глава местного самоуправления						А.В.Дранишников